
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VII - Ufficio scolastico di Venezia 

Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 

Gestione Amministrativa I 
Secondarie II grado 
AOOUSTVE- ufficio VII  
Prot. n. 6505                                                                      Venezia-Mestre,   21/4/2015 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO l’art. 41, comma 4, del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la           

mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2015/16, sottoscritto il  
23.02.2015; 

VISTO l’O.M. n. 4 del 24.02.2015; 
VISTE  le domande di movimento prodotte dal personale interessato; 
SENTITI   gli uffici provinciali di titolarità competenti alla valutazione delle domande predette   
                 e alla   determinazione del punteggio spettante; 
 

D E C R E T A 
 

 E’ pubblicata la graduatoria provvisoria del personale educativo a tempo 
indeterminato interessato alla mobilità territoriale –provinciale ed interprovinciale- nelle 
istituzioni educative di questa provincia per l’a.s. 2015/16: 
 
I FASE – trasferimenti  in sede         
DEPENTOR PAOLO       n. 02/10/1959   VE   punti 218    sede richiesta Convitto annesso IPSAM CINI 
                                                                                                Venezia 
BASSO MAURIZIO       n. 16/06/1955   VE   punti 125    sede richiesta Convitto annesso IPSAM CINI  
                                                                                                Venezia 
VETTORI GIANCARLO   n. 24/04/1973   TV   punti  79    sede richiesta Convitto annesso IPSAM CINI 
                                                                                                Venezia +  passaggio a primaria Treviso 
 
II FASE – trasferimenti intercomunali   NON PREVISTI NELLA PROVINCIA 
 
ASSEGNAZIONE DEFINITIVA DI SEDE  art. 19  O.M. n. 32 del 28.02.2014: 
DI TRAPANI ALESSANDRA n. 14.06.1975 PA  punti   52    sede richiesta Convitto Foscarini 
PATANE’ STEFANIA          n. 09.12.1976 CT  punti   38    sede richiesta Convitto annesso CINI 
ONDA SILVIA                  n. 18.07.1980 VE punti  30    sede richiesta  Convitto Foscarini 
TINAZZI LORENZA           n. 13.08.1966 VR  punti   17    sede richiesta Convitto Foscarini 
DI MARCELLO BARBARA    n. 07.03.1975 TE  punti     6    sede richiesta Convitto Foscarini 
 
III FASE 
 
 – mobilità professionale (passaggi)   NESSUNA DOMANDA 
 
 – trasferimenti interprovinciali 
In Ingresso 
--------------    
In Uscita 
CONCILIO MAURO          n. 16.09.1972 SA         punti 84 per SALERNO 
                                                                         punti  78   per AVELLINO 

                                                                                                  e BENEVENTO 
COLASANTO GIOVANNA     n. 09.10.1962 BA  punti   76    per  BARI 
LEO TIZIANA                    n. 06.12.1973 PD               punti   124     per PADOVA con prec. 
SILVESTRI PAOLO  n. 09.06.1955 VE  punti  343    per PARMA 
ZAMPIERI COSETTA           n. 03.11.1964 VE               punti   118     per   TREVISO 



 

 Avverso la presente graduatoria gli interessati hanno facoltà di produrre eventuale 
motivato reclamo allo scrivente Ufficio entro 10 giorni dalla data di pubblicazione.  
                                                                 
                                                                                           F.to      IL DIRIGENTE 

                                                        dott. Domenico Martino 
Responsabile del procedimento 
Gianna Benintendi 
041-2620985 
gianna.benintendi@istruzione.it 
Estensore: Debora Cominato 

 


